48102004 Superficies de mesa 98,010.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 98,010.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.2.01 Muebles de alojamiento 98,010.80

Total 98,010.80

El monto de : **Noventa y ocho  mil diez con 80/100 (98,010.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723642245098mHVIx